

Příloha č. 1

KOBERCE K+K

Kalkulace po zaměření

Datum: 20.03.2025

DODAVATEL

SOFTFLOOR.CZ s.r.o.
Haštalská 760/27
110 00 Praha 1
martin.kozak@kobercekk.cz

ODBĚRATEL

Budova sociálky Příbram
Jana Remišová
jana.remisova@pribram.eu

realizace duben 2025

MATERIÁL

Materiál:		Cena materiál bez DPH				
		počet	jednotka	bez DPH	jednotka	celkem bez DPH
Smyčkový koberec	Office, zát. 32	48	m ²	320	Kč/m ²	15 360 Kč
PVC zátěžové 0,70mm	tm.hnědá prkna	101,5	m ²	398	Kč/m ²	40 397 Kč
Lak prahy		1	ks	650	Kč/ks	650 Kč
Obvodové lišty	pro koberec	19	ks	106	Kč/ks	2 014 Kč
Obvodový sokl 3x3	pro PVC	90	bm	25	Kč/bm	2 250 Kč
Lepidlo na koberec a PVC		117	m ²	97	Kč/m ²	11 349 Kč
Lepidlo na obvodové sokly		8	ks	340	Kč/ks	2 720 Kč
Penetrace		5	ks	1280	Kč/ks	6 400 Kč
Drobný materiál		1	ks	2500	Kč/ks	2 500 Kč

CENA za materiál celkem bez DPH: 83 640 Kč

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE

	Cena práce bez DPH				
	počet	jednotka	bez DPH	jednotka	celkem bez DPH
Demontáž původní krytiny	117	m ²	70	Kč/m ²	8 190 Kč
Začištění primární podlahy	117	m ²	20	Kč/m ²	2 340 Kč
Eko-likvidace původní krytiny	117	m ²	50	Kč/m ²	5 850 Kč
Nivelační stěrka vč. penetrace a broušení	117	m ²	460	Kč/m ²	53 820 Kč
Pokládka nalepením	117	m ²	160	Kč/m ²	18 720 Kč
Případné vícepráce	1	ks	8000	Kč/ks	8 000 Kč
Montáž obvodových lišt	100	bm	70	Kč/bm	7 000 Kč
Manipulace	3	ks	500	Kč/ks	1 500 Kč
Renovace prahů, demontáž, montáž	6	ks	500	Kč/ks	3 000 Kč
Doprava	3	ks	500	Kč/ks	1 500 Kč

CENA za podlahářské práce celkem bez DPH: 109 920 Kč

CENA CELKEM:

CELKEM	bez DPH	DPH %	DPH Kč	Celkem s DPH 21%
	193 560 Kč	21	40 648 Kč	234 208 Kč